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2015.mai.08 
Ukens Utvalgte 
Dette er den siste video i mini-temaet ‘Lyd & Visjon’ med Animusic. Men selv om animasjonen er 
fasinerende, viser denne video en skrekkens visjon om musikk-maskiner i et tempel. 
Templer er så avgjort steder for ‘Sound & Vision’. De bør alltid brukes med de ypperste ressurser for å 
inspirere til positiv filosofi. Nå som menneskeheten vet adskillig mere om visjoner og illusjoner, bør det 
utprøves ved uttrykk utover ord, kor og pumpeorgel. Synthesizede visjoner er oppløftende virkemidler som 
templer klart bør anvende og videreutvikle utover ordinære forestillinger. 
Synthesizere hører absolutt til dagen templer, men anerkjennes dessverre ikke. Det var nok topp moderne 
med pumpeorgel for århundre siden, men utviklingen har løpt fra teologer også her. 
Animusic HD - Cathedral Pictures (1080p) 
https://www.youtube.com/watch?v=gmzCDutDOYA  
 
Ekstra UU 
Religion kalles ‘den første filosofi’. Templer burde derfor være først og fremst med fremstillinger av ‘Sound 
& Vision’. Filosofier er tross alt studier av generelle og fundamentale gåter om realiteter, eksistens, 
kunnskap, verdier, tanker, identitet, språk osv. Religiøs filosofi omhandler dermed fundamentale spørsmål 
om begynnelse og slutt, universet, uendelighet, allvitenhet og allmektighet, liv, positivitet og meget mere. 
Spørsmål av disse størrelser er ubesvarlige, simpelthen fordi menneskehetens fatteevne er begrenset. 
Dessuten, Tro er ikke viten, men har heller en 50/50 sjanse for å eventuelt vise seg sant med tiden. 
Religiøse tema er ofte omtalt i UU og kan spores opp fra UU 2015.april.10. 
Thomas Dolby deltok i prosjektet ‘The Gate to Mind's Eye’ i slutten av sin karriere. Dette er et av de mest 
filosofisk imponerende verket han har lavet. Noe i den retning burde templers ‘Sound & Vision’ være. 
Thomas Dolby - Valley of the Mind's Eye + lyrics 
https://www.youtube.com/watch?v=gFlqJ0-OfLE 
http://www.metrolyrics.com/the-valley-of-the-minds-eye-lyrics-thomas-dolby.html  
Jean Michel Jarre - the Oxygene - synthesizers explained) 
https://www.youtube.com/watch?v=8eEm7FC6x4E  
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